

Ceai Negru Rece

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE 0,1g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 0,3g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 1mg

Ingrediente: gheață, apă, ceai negru

Alergeni: -

Ceai Rece De Mentă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 11g

SODIU 80mg

Ingrediente: gheață, apă, mentă

Alergeni: -

Ceai Rece

Fructe De Pădure

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE 0,1g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 0,3g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 1mg

Ingrediente: gheață, apă, fructe de pădure (hibiscus, măceșe, măr, coajă de portocală, aromă, soc)

Alergeni: -

Ceai Rece Verde

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE 0,1g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 0,3g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 1mg

Ingrediente: gheață, apă, ceai verde, flori de iasomie

Alergeni: -

Chai Tea

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 11g

SODIU 80mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], pudră chai [Zahăr, grăasime vegetală (ulei de cocos hidrogenat), lapte de vacă praf, sirop de glucoză, pudră ceai (arome, scorțișoară, stabilizatori E340, E415 și E452, faină de tapioca, condimente, sare, agent anti-aglomerant E551 și E341, emulgator E471 palmier, E322 soia].

Alergeni: lapte, soia

Cocoa Loco

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 347kJ (83Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,8g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 12g

ZAHARURI 10,7g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), cafea

Alergeni: lapte

Coconut Iced Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 351kJ (108Cal)

PROTEINE 1,3g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1,6g

CARBOHIDRAȚI 18,8g

ZAHARURI 17,5g

SODIU 74mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop cocos (Sirop de zahăr, apă, arome, conservant 202, acid alimentar 330), baton Bounty (Zahăr, nucă de cocos deshidratată 21%, sirop de glucoză, unt de cacao, masă de cacao, lapte praf degresat, emulsificatori lecitină din soia E471, lactoză, grăsimi din lapte, pudră de zer (din lapte), umectant:glicerol, sare, extract natural de vanilie)

Alergeni: lapte, soia

Cold Brew Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 200kJ (48Cal)

PROTEINE 1,9g

GRĂSIMI/SATURATE 1,9g/1,2g

CARBOHIDRAȚI 5,3g

ZAHARURI 4,8g

SODIU 3mg

Ingrediente: gheață, lapte, cafea

Alergeni: lapte

Cold Brew Tonic

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 71kJ (17Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 1g/1g

CARBOHIDRAȚI 2,9g

ZAHARURI 2,5g

SODIU 5mg

Ingrediente: gheață, apă tonică (Apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu, arome inclusiv chinina), cafea

Alergeni: lapte, soia

Cookies 'N' Cream

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 311kJ (74Cal)

PROTEINE 1.5g

GRĂSIMI/SATURATE 4.3g/3,1g

CARBOHIDRAȚI 12.1g

ZAHARURI 8.8g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), biscuiți Oreo (Faină de grâu, zahăr, grăsime și ulei vegetal, cacao cu conținut redus de grăsime 4.6%, amidon din grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare: carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgato

Alergeni: lapte, gluten, soia

Crème Brûlée

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 261kJ (63Cal)

PROTEINE 0,7g

GRĂSIMI/SATURATE ,5g/0,9g

CARBOHIDRAȚI 11,2g

ZAHARURI 10,3g

SODIU 33mg

Ingrediente: gheata; lapte; espresso; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop caramel (Zaharoza (Trestie de zahar), Apa, Aroma identica naturala de caramel, Regulator de aciditate (E330), Conservant (E202), Colorant (150d))
Alergeni: lapte, soia

Fruit Chiller Mango

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 155kJ (37Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/0.0g

CARBOHIDRAȚI 8.8g

ZAHARURI 7.9g

SODIU 9mg

Ingrediente: gheata, apa, Piure Mango (zahar, piure concentrat de mango, apa, arome naturale, acidifiant: acid citric, agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu, extract de sofranel. Contine echivalentul a 50.1% piure de mango)

Alergeni: -

Fruit Chiller Mixed Berry

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 167kJ (40Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 9.4g

ZAHARURI 7.8g

SODIU 58mg

Ingrediente: gheata, apa, Piure Fructe Rosii
(Fructe rosii- amestec de: capsuni, zmeura, mure;
zahar, piure de fructe rosii: capsuni, zmeura, afine;
arome naturale, coloranti anthocyanin, acidifiant:
acid citric, agent de ingrosare: pectina, agenti de
conservare: sorbat de potasiu. Contine echivalen-
tul a 50.1% piure de fructe rosii)

Alergeni: -

Fruit Chiller Strawberry

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 222kJ (53Cal)

PROTEINE 0,1g

GRĂSIMI/SATURATE 1g/0g

CARBOHIDRAȚI 12,3g

ZAHARURI 11,9g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, apă, piure de căpșuni (Zahăr, piure de căpșuni, arome, acidifiant: acid citric, colorant, extract de morcov, agent de îngroșare: pectină, agenți de conservare: sorbat de potasiu).

Alergeni:-

GJC Signature Iced Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 347kJ (83Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,8g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 12g

ZAHARURI 10,7g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă].

Alergeni: lapte

Iced Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 252kJ (60Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,2g/1,4g

CARBOHIDRAȚI 7,9g

ZAHARURI 7,8g

SODIU 29mg

Ingrediente: gheață, lapte, espresso

Alergeni: lapte

Iced Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 301kJ (72Cal)
PROTEINE 3g
GRĂSIMI/SATURATE 2,9g/1,9g
CARBOHIDRAȚI 8,1g
ZAHARURI 7,7g
SODIU 46mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407).

Alergeni: lapte

Irish Nut Cold Brew

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 51kJ (12Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 2.9g

ZAHARURI 2.5g

SODIU 4mg

Ingrediente: apa, gheata, cold brew [apa, cafea, sirop irish (sirop sucroză, apă, conservant 202, regulator de aciditate 330, arome artificiale de irish, colorant 150d)]

Alergeni: -

Italian Soda sirop caramel

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 95kJ (27Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,6g

ZAHARURI 4,10g

SODIU 9mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică naturală de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d

Italian Soda

sirop alune de padure

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 82kJ (20Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,2g

ZAHARURI 4,11g

SODIU 11mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop alune de padure (sirop sucroza, apa, aroma artificiala de alune de padure, regulator de aciditate 330, conservant 202, colorand 150d)

Alergeni: -

Fruit Fuser

Ghimbir si Grapefruit

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 293kJ (70Cal)
PROTEINE 0g
GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g
CARBOHIDRAȚI 0g
ZAHARURI 16g
SODIU 0mg

Ingrediente: gheata, apa minerala, baza Fruit Fusers fructe (apa, suc de mere concentrat, suc de grapefruit concentrat, suc de ananas concentrat, yerba mate, extract de ghimbir, acid citric, suc de fructe si legume (culoare).

Alergeni: -

Fruit Fuser

Mango

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 334kJ (80Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 0g

ZAHARURI 19g

SODIU 0mg

Ingrediente: gheata, apa minerala, baza Fruit Fusers fructe (suc de mere concentrat, apa, piure de mango concentrat, aroma naturala, yerba mate, acid citric, beta cartoen).

Alergeni: -

Fruit Fuser

Tropical Berry

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 251kJ (60Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 0g

ZAHARURI 16g

SODIU 0mg

Ingrediente: gheata, apa minerala, baza Fruit Fusers fructe (apa, suc de mere concentrat, piure afine, suc de ananas concentrat, piure capsuni, extract ghimbir, yerba mate, acid citric, suc de fructe si legume (culoare).

Alergeni: -

Mango Matcha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 374kJ (90Cal)

PROTEINE 0.9g

GRĂSIMI/SATURATE 1.6g/1.5g

CARBOHIDRAȚI 17.4g

ZAHARURI 15.4g

SODIU 54mg

Ingrediente: gheata, lapte, piure mango (zahar, piure concentrat de mango, apa, arome naturale, acidifiant: acid citric, agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu, extract de sofranel. Contine echivalentul a 50.1% piure de mango), pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină. sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], pudră matcha (zahăr din flori de cocos, pudră ceai matcha).

Alergeni: -

Pumpkin Spice

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 293kJ (70Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 3,1g/2,1g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 10.3g

SODIU 38mg

Ingrediente: gheață, lapte, Plant Based Frappe Blend [Australia trestie de zahăr, maltodextrină, ulei de cocos rafinat, emulsifianți (Mono și digliceride de acizi grași, esteri de acid lactic de mono și digliceride), proteină din mazăre, arome naturale, sare, fibre de citrice, stabilizator (fosfat dipotasic), pudră chai [Zahăr, grăsime vegetală (ulei de cocos hidrogenat), lapte de vacă praf, sirop de glucoză, pudră ceai (arome, scorțișoară, stabilizatori E340, E415 și E452, faină de tapioca, condimente, sare, agent anti-aglomerant E551 și E341, emulgator E471 palmier, E322 soia], sirop de dovleac (Zahăr, apă, aromă naturală de dovleac, agent colorare E150a, aromă naturală de scorțișoară cu alte arome naturale, aromă naturală de cuișoare, arome naturale, conține suc de dovleac), espresso

Alergeni: lapte, soia

Strawberry Chiller

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1.3g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1.6g

CARBOHIDRAȚI 18.8g

ZAHARURI 17.5g

SODIU 74mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent anti-glomerant E551, aromă], sirop căpșuni (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid antiaglomerant 330, culori 120 și 150d, conservanti 202), sirop migdale (Zahăr, apă, arome naturale, emulgatori E414 și E413, conține extract de migdale)

Alergeni: lapte

Strawberry Smoothie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 210kJ (50Cal)

PROTEINE 0.8g

GRĂSIMI/SATURATE 0.5g/0.4g

CARBOHIDRAȚI 9.4g

ZAHARURI 8.3g

SODIU 71mg

Ingrediente: gheata, lapte, piure capsuni (Zahar, piure de capsuni, arome, acidifiant: acid citric, colorant, extract de morcov, agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu.)

Alergeni: lapte

Very Vanilla

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 300kJ (72Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1.6g

CARBOHIDRAȚI 10.7g

ZAHARURI 9.3g

SODIU 91mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], espresso

Alergeni: lapte

Voltage

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 300kJ (72Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1.6g

CARBOHIDRAȚI 10g

ZAHARURI 9.3g

SODIU 91mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antia-glomerant E551, aromă], espresso.

Alergeni: lapte

White Cocoa Almond

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1.3g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1.6g

CARBOHIDRAȚI 18.8g

ZAHARURI 17.5g

SODIU 74mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop de migdale (Zahăr, apă, arome naturale, emulgatori E414 si E413. Conține extract de migdale), biscuiți Oreo (Faină de grâu, zahăr, grăsime și ulei vegetal, cacao cu conținut redus de grăsime 4.6%, amidon din grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare: carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, lecitină de floarea-soarelui, aromă), cafea.

Alergeni: lapte, gluten

White Cocoa Caramel

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 204kJ (49Cal)

PROTEINE 1,4g

GRĂSIMI/SATURATE 2,5g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 19g

ZAHARURI 17,5g

SODIU 75mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], biscuiți Oreo (Faină de grâu, zahăr, grăsime și ulei vegetal, cacao cu conținut redus de grăsime 4.6%, amidon din grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare: carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, lecitină de floarea-soarelui, aromă), sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică naturală de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d], cafea

Alergeni: lapte, gluten, soia

White Cocoa Cherry

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 347kJ (83Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,8g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 12g

ZAHARURI 10,7g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], biscuiți Oreo (Faină de grâu, zahăr, grăsime și ulei vegetal, cacao cu conținut redus de grăsime 4.6%, amidon din grâu, sirop de glucoză-fructoză, agenți de afânare: carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină de soia, lecitină de floarea-soarelui, aromă), cafea, sirop cireșe (Sirop de zahar, apă, aromă, Culori 150d și 129, acizi alimentari 330 și 332, conservanți 211 și 202).

Alergeni: lapte, gluten, soia

White Iced Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 347kJ (83Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,8g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 12g

ZAHARURI 10,7g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent anti-glomerant E551, aromă]

Alergeni: lapte

White Macadamia

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 392kJ (94Cal)

PROTEINE 3g

GRĂSIMI/SATURATE 3.8g/2.9g

CARBOHIDRAȚI 11.4g

ZAHARURI 9.7g

SODIU 64mg

Ingrediente: gheata, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent anti-glomerant E551, aromă], espresso, sirop nuci macadamia [Sirop de zahăr (Trestie), apă, aromă sub 0,067%, conservanți (benzoat de sodiu 211, sorbat de potasiu 202), acid alimentar (acid citric 330), culoare (caramel culoare 150b)]

Alergeni: lapte

Winter Wonderland

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 510kJ (122Cal)

PROTEINE 2,7g

GRĂSIMI/SATURATE 5.3g/4,2g

CARBOHIDRAȚI 18.2g

ZAHARURI 14.5g

SODIU 78mg

Ingrediente: gheață, lapte, Plant Based Frappe Blend [Australia trestie de zahăr, maltodextrină, ulei de cocos rafinat, emulsifiați (Mono și digliceride de acizi grași, esteri de acid lactic de mono și digliceride), proteină din mazăre, arome naturale, sare, fibre de citrice, stabilizator (fosfat dipotasic), sirop Chocolate Cookie (Zahăr, apă, aromă naturală, acidifiant: acid citric, colorant E150a).

Alergeni: lapte

Italian Soda sirop capsuni

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 72kJ (17Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.3g

ZAHARURI 4.2g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:
-sirop căpșuni (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid
antiaglomerant 330, culori 120 și 150d, conser-
vanti 202)

Italian Soda sirop cirese

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 85kJ (23Cal)

PROTEINE 0,3g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 3g

ZAHARURI 4g

SODIU 11mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:
-sirop cireșe (Sirop de zahar, apă, aromă, Culori
150d și 129, acizi alimentari 330 și 332, conser-
vanți 211 și 202)

Italian Soda sirop cocos

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 95kJ (30Cal)

PROTEINE 0,3g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.2g

ZAHARURI 4g

SODIU 11mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:
-sirop cocos (Sirop de zahăr, apă, arome, conser-
vant 202, acid alimentar 330)

Italian Soda sirop irish

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 90kJ (25Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,5g

ZAHARURI 4,11g

SODIU 10mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:
-sirop irish (sirop sucroză, apă, conservant 202,
regulator de aciditate 330, arome artificiale de
irish, colorant 150d)

Italian Soda sirop lime

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 74kJ (18Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.3g

ZAHARURI 4.2g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop lime (sirop de zahar, apa, aroma, acid citric (330), colorant (133, 102), conservant (202).

Italian Soda sirop menta

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 74kJ (18Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.3g

ZAHARURI 4.2g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop mentă (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar 330, conservant 202)

Italian Soda sirop migdale

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 95kJ (27Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,5g

ZAHARURI 4,11g

SODIU 10mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop migdale (Zahăr, apă, arome naturale, emulgatori E414 și E413, conține extract de migdale)

Italian Soda sirop vanilie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 72kJ (17Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.3g

ZAHARURI 4.2g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:
-sirop vanilie [Zaharoză (trestie de zahăr), apă,
aromă de vanilie, regulator de aciditate E330,
conservant 202

Italian Soda sirop zmeura

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 72kJ (17Cal)

PROTEINE 0g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4.3g

ZAHARURI 4.2g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheață, apa minerala, sirop:

-sirop zmeura (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar 330, colorant alimentar (150d, 129, 110) conservant 202)

Limonadă Fructul Pasiunii

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 250kJ (60Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 1g/0g

CARBOHIDRAȚI 14,8g

ZAHARURI 12g

SODIU 72mg

Ingrediente: gheață, apă, suc proaspăt de lămâie, piure fructul pasiunii (Zahăr, apă, piure concentrat de fructul pasiunii, arome naturale, acidifiant: citrat de sodiu, agent de îngroșare: pectină, agent de conservare: sorbat de potasiu. Conține echivalentul a 50,1% piure de fructul pasiunii)

Alergeni: -

Limonadă Mentă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 71kJ (17Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 1g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,2g

ZAHARURI 4,1g

SODIU 5mg

Ingrediente: gheață, apă, suc proaspăt de lămâie, sirop de zahăr [Zaharoză (trestie de zahăr min 90%), apă, regulator de aciditate E330, conservant E202], mentă proaspătă

Alergeni: -

Limonadă Zmeură

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 220kJ (53Cal)

PROTEINE 1g

GRĂSIMI/SATURATE 1g/1g

CARBOHIDRAȚI 15,9g

ZAHARURI 13g

SODIU 72mg

Ingrediente: gheață, apă, suc proaspăt de lămâie, piure de zmeură (Zahăr, apă, piure concentrat de zmeură, coloranți: anthocyanin, arome naturale, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: pectină, agent de conservare: sorbat de potasiu. Conține echivalentul a 50,1% piure de zmeură).

Alergeni: -

Macadamia

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1,3g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1,6g

CARBOHIDRAȚI 18,8g

ZAHARURI 17,5g

SODIU 74mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), făină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322 soia), agent antiaglomerant E551, aromă], sirop nuci macadamia [Sirop de zahăr (Trestie), apă, aromă sub 0,067%, conservanți (benzoat de sodiu 211, sorbat de potasiu 202), acid alimentar (acid citric 330), culoare (caramel culoare 150b)], espresso

Alergeni: lapte, soia

Marble Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 311kJ (74Cal)

PROTEINE 1,5g

GRĂSIMI/SATURATE 4,3g/3,1g

CARBOHIDRAȚI 12,1g

ZAHARURI 8,8g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), malto-dextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407).

Alergeni: lapte, soia

Matcha Creme Brulee

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2g

GRĂSIMI/SATURATE 3.1g/2.2g

CARBOHIDRAȚI 16.6g

ZAHARURI 14.6g

SODIU 53mg

Ingrediente: gheata, lapte, pudră matcha (zahăr din flori de cocos, pudră ceai matcha), sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică naturală de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă]

Alergeni: lapte

Matcha Over Ice

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 82kJ (20Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,2g

ZAHARURI 4,11g

SODIU 11mg

Ingrediente: gheață, apă, pudră matcha (zahăr din flori de cocos, pudră ceai matcha)

Alergeni: -

Mint Cocoa Bomb

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1,3g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1,6g

CARBOHIDRAȚI 18,8g

ZAHARURI 17,5g

SODIU 74mg

Ingrediente: gheață, lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), cafea, sirop mentă (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar 330, conservant 202)

Alergeni: lapte

Mixed Berry Smoothie

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 222kJ (53Cal)

PROTEINE 0.8g

GRĂSIMI/SATURATE 0.7g/0.5g

CARBOHIDRAȚI 10.3g

ZAHARURI 8.7g

SODIU 66mg

Ingrediente: gheata, lapte, piure fructe de padure (zahar, piure de fructe rosii (capsuni, zmeura, afine), arome naturale, colorant anthocyanin, acidifiant acid citric, agent de ingrosare pectina, , agenti de conservare sorbat de potasiu. Contine 50.1% piure de fructe rosii)

Alergeni: lapte

Mocha Java Voltage

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 82kJ (20Cal)

PROTEINE 0,4g

GRĂSIMI/SATURATE 0g/0g

CARBOHIDRAȚI 4,2g

ZAHARURI 4,11g

SODIU 11mg

Ingrediente: gheață, lapte, espresso, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322 soia), agent antiaglomerant E551, aromă], pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322 soia), agent antiaglomerant E551, aromă], boabe de cafea

Alergeni: lapte

Smoothie Mango

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 210kJ (50Cal)

PROTEINE 0.8g

GRĂSIMI/SATURATE 0.8g/0.5g

CARBOHIDRAȚI 9.7g

ZAHARURI 8.8g

SODIU 8mg

Ingrediente: gheata, lapte, piure mango (Zahar, piure concentrat de mango, apa, arome naturale, agent de ingrosare: pectina, acidifiant: acid citric, agenti de conservare: sorbat de potasiu, coloranti: extract de sofran)

Alergeni: lapte